

Eswi Holding ApS

Langelinie 113 , 5230 Odense M

CVR-nr. 32 93 70 39

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	8
Balance 31. december.....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Eswi Holding ApS  
Langelinie 113  
5230 Odense M

CVR-nr.: 32 93 70 39

Etableret: 21. maj 2010

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Malene Sørup

**Revisor**

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 118.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-8.359</b>	<b>-5.932</b>
Tab ved salg af anlægsaktiver .....	4.075	0
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>-12.434</b>	<b>-5.932</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	119.360	102.830
Andre finansielle indtægter .....	52.240	6.788
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	1.305	866.219
Andre finansielle omkostninger .....	1.044	614
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>156.818</b>	<b>-763.147</b>
Skat af årets resultat .....	38.050	25.253
Andre skatter .....	0	-43.607
<b>Årets resultat</b> .....	<b>118.768</b>	<b>-744.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år .....	8.152.535	8.031.109
Årets resultat .....	118.768	-744.793
<b>Til disposition</b> .....	<b>8.271.302</b>	<b>7.286.315</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve .....	-1.305	-866.219
Overført til næste år .....	8.272.607	8.152.535
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>8.271.302</b>	<b>7.286.315</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	502.559	532.939
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>502.559</b>	<b>532.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>502.559</b>	<b>532.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.170.601	5.446.494
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>6.170.601</b>	<b>5.446.494</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.275.450	1.275.450
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>	<b>1.275.450</b>	<b>1.275.450</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>109.204</b>	<b>615.505</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>7.555.255</b>	<b>7.337.449</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>8.057.814</b>	<b>7.870.388</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80.000
	123.770	123.770
	-543.116	-541.811
	8.272.607	8.152.535
4	<u>7.933.261</u>	<u>7.814.493</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	4.375	5.625
	38.117	19.253
	82.061	31.017
	<u>124.553</u>	<u>55.895</u>
	<u>124.553</u>	<u>55.895</u>
	<u>8.057.814</u>	<u>7.870.388</u>
5		
6		

## Noter

1	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renter fra bankindestående.....	1.062	6.788
	Kursgevinster .....	51.178	0
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>52.240</b>	<b>6.788</b>
2	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Kostpris, primo .....	1.388.534	363.770
	Tilgang i årets løb.....	0	1.024.764
	Afgang i årets løb.....	-614.267	0
	<b>Kostpris, ultimo.....</b>	<b>774.267</b>	<b>1.388.534</b>
	Opskrivning, primo .....	0	10.624
	<b>Værdireguleringer, ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>10.624</b>
	Af-/nedskrivninger, primo .....	-855.595	0
	Af-/nedskrivninger, afh. kapitalandele i tilknyttede virk.....	585.192	0
	Årets nedskrivninger .....	-1.305	-866.219
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>	<b>-271.708</b>	<b>-866.219</b>
	 <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	 <b>502.559</b>	 <b>532.939</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Mooos ApS, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 80.000

Egenkapital kr. -2.492.371, Årets resultat kr. -410.804

Ejerandelen er 100%

Optikkerne på Ove Sprogøes Plads ApS, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 50.000

Egenkapital kr. 138.025, Årets resultat kr. 79.875

Ejerandelen er 50%

Mawik Ejendomme ApS, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 80.000

Egenkapital kr. 433.546, Årets resultat kr. -41.243

Ejerandelen er 100%

## Noter

<b>3</b>	<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.919.986	2.106.625
	Mellemregning Optikkerne på Ove Språgåes plads ApS .....	509.074	0
	Mellemregning Mooos ApS .....	3.741.541	3.339.869
	<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>6.170.601</b>	<b>5.446.494</b>

<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Andre reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .	80.000	123.770	-541.811	8.152.535	7.814.493
	Årets resultat .....	0	0	0	120.073	120.073
	Overført til/fra andre reserver .....	0	0	-1.305	0	-1.305
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>123.770</b>	<b>-543.116</b>	<b>8.272.607</b>	<b>7.933.261</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.